扫一扫，在小时新闻客户端留言，

有机会领取科普中心套票

QIANJIANG EVENING NEWS

2020.4.29 星期三 责任编辑：陈宏/版面设计：王磊 5

·新闻

注：具体情况以《挂牌出让文件》和出让合同为准。

二、挂牌出让土地受让对象：具体竞买申请要求

详见挂牌出让文件。竞得者必须严格按照土地出让

合同规定的条件进行开发建设（每一幅地块参加竞

价的条件和规划条件详见各宗地挂牌文件）。

三、竞得人确定方式：具体详见各地块挂牌出让

文件。

四、本次挂牌出让地点：本次国有建设用地使用

权挂牌出让通过浙江省土地使用权网上交易系统（http:

//land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/go_home）进行。竞买

申请人可通过浙江省自然资源厅、杭州市规划和自

然资源局门户网站进入浙江省土地使用权网上交

易系统。竞买人须使用 IE7.0、8.0、9.0 及 10（推荐

使用 IE8.0）浏览器登录交易系统，否则可能导致交

易异常。

五、竞买申请：参加挂牌竞买的竞买申请人可在

2020年5月19日9:00至2020年5月28日16:00登

陆浙江省土地使用权网上交易系统（http://land.

zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/go_home）进行报名。竞买申

请人须按照挂牌须知要求办理数字证书并足额交纳竞

买保证金，符合竞买要求方可参加网上挂牌出让活动。

六、本次挂牌报价时间：

临政储出[2020]10号地块竞买人可在2020年5

月19日9:00起至2020年5月29日9:00进行报价。

七、本次挂牌出让详细资料请参阅挂牌出让文

件。《挂牌出让文件》及地块相关资料，可以登录浙江

省土地使用权网上交易系统浏览或下载。

八、挂牌咨询。现场咨询地点设在杭州市规划

和自然资源局临安分局行政审批科（杭州市临安区

锦北街道科技大道4398号；咨询电话：63620319）。

杭州市规划和自然资源局临安分局

杭州市临安区公共资源招投标交易中心

2020年4月28日

杭州市临安区国有建设用地使用权挂牌出让公告
杭临规划资源告[2020]47号

地块编号

临政储出
[2020]10号

地块坐落

锦北单D-R2-10地
块(北至北排街，东至
防护绿地，南至城北
四路，西至平山路)

出让面积
（M2）

13841

用途

城镇住
宅用地

地上建筑面积
（M2）

27682

出让起价
（万元）

23530

竞买保证金
（万元）

4706

土地出让
年限

70年

根据国家有关法律、法规的规定，依据城市规划，经杭州市人民政府批准，杭州市规划和自然资源局临安

分局对下列地块采用挂牌方式出让。现将有关事宜公告如下：

一、挂牌出让地块位置及规划指标概况：

根据国家有关法律、法规的规定，依据城市规划，经杭州市人民政府批准，杭州市规划和自然资源局临安

分局对下列地块采用挂牌方式出让。现将有关事宜公告如下：

一、挂牌出让地块位置及规划指标概况：

小时新闻的用户们粉丝们，感谢你们的陪伴，福利时间到。

我们要送出500张杭州千岛湖沪马探险乐园体验券，5月1日到5月5日，一天100张，每张价值160元，连续送5天。

另外，如果您不知道五一期间领娃去哪儿玩，可以去航空小镇来

场航空体验。本报将选出十位幸运读者。

想挑战800米云海上的悬挑玻璃长廊吗？想去建德航空小镇过把“机长”瘾吗？

赶紧去小时新闻客户端留言
本报五一送福利
本报记者 鲍亚飞 何晟 通讯员 陈航 邵航锐 童燕

悬挑玻璃景观长廊
值得挑战

钱江晚报小时新闻记者了解到，千岛湖沪马

探险乐园在千汾线中段，从杭州出发经杭千高速，

过千岛湖大桥，全程约3小时。

千岛湖沪马探险乐园，以山地探险为主题、户

外运动为切入点，投资 2.6 亿元打造，去年 4 月启

动，已完成游步道、滑道、索道缆车等基础设施，玻

璃栈道已铺装完毕。

景区负责人说，内部共有两条索道，全长2.4公

里，1号索道长约1800米，坐完全程大概40分钟。

上山坐缆车，下山可以玩超级滑板车或玻璃

滑道：滑板车赛道全长 4.5 公里；全透明玻璃滑道

全长480米。

如果你喜欢挑战自我，那一定要试试这里“世

界第一长”的悬挑玻璃景观长廊：位于千岛湖环湖

最高峰金山尖顶，海拔 808.48 米。长廊总体呈 A

字形，全长约 120 米,悬挑 108 米，占地面积 1000

平方米⋯⋯如果你有勇气站上去，可以 720 度全

景式俯瞰千岛湖。

领取方式：想要去体验的读者可以在小时新闻

里留言，留言请备注想五一哪一天去体验。我们将

随机挑选100名幸运粉丝，每天20人，每人5张，并

在规定时间段（限5月1日到5日期间使用）进行体

验；体验项目内容为景区大门票+景区交通+1号缆

车上行+玻璃悬挑观景平台；留言截止时间为2020

年4月30日上午9点。

怎么知道自己有没有被选中？请保持手机畅

通，以小时新闻工作人员短信或电话通知为准。

穿上白色机长服
体验驾驶飞机直冲云霄的快乐

五一期间，走进建德航空小镇新联航空科普中

心的孩子们，将有机会穿上白色机长服，坐在遍布

按钮的驾驶舱前，体验驾驶飞机直冲云霄的快乐。

首先，你需要前往服务台，购买科普中心门票

并领取飞行员手册，之后就可以换上飞行员制服，

开启航空学习之旅。完成飞行员学习之旅后，还

可以根据所获得的星级数量兑换相应奖品。同

时，凭《飞行员手册》乘直升机空中游览还可以获

得相应优惠。

五一期间，航空小镇新联航空俱乐部还将推

出高空自驾飞行体验项目，体验者可以按自己的意

愿操控直升机的飞行姿态、方向、高度及速度。飞

行期间，飞行教员会协助客户安全实施各项操作。

为了感谢钱江晚报小时新闻用户粉丝们一直

以来的支持和陪伴，我们特地联合航空小镇新联

航空科普中心送出 10 张科普中心套票（一大一

小），套票价值200元。

想去体验的读者，可以在小时新闻客户端留

言，注明手机号和身份证号。请保持手机畅通，我们

将挑选十位幸运读者，短信或电话通知。

扫一扫，看玻璃悬挑

观景平台的视频，并

可以在文末留言

本报讯“五一假期五天假”，打算自驾出门的小

伙伴看过来：杭州高速交警特地为大家准备了一份

五一出行攻略。“今年五一假期时间较长，短途旅游

人数将增大，如千岛湖、临安、遂昌等景点。与此同

时因为目前疫情缓解，回家探亲的人将会增加，同时

随着复工复产和高速免通政策影响，货车比例较以

往有所增加。”

杭州高速交警对五一假期出行高峰进行了预

判，以下时间段都是高速出行高峰：

4月30日 10:00-21:00，5月1日 10:00-21:00，

5月4日、5月5日 12:00-21:00 。

以下为易堵路段：G60（杭金衢）高速：张家畈

枢纽双向，杭州方向下沙大桥入口；G25（杭新景）高

速：富阳段；G56（杭徽）高速：岳山隧道、青山湖大桥，

转绕城北线匝道后方；G2504 绕城环线高速：东线

下沙大桥至下沙枢纽段双向；北线大井枢纽至乔司枢

纽段；G6021（杭长）高速北复线八亩丘互通—大同

收费站。

高速交警提醒大家还需特别注意杭新景高速桐

庐服务区、建德服务区、杭徽高速临安服务区以及千

岛湖、紫金港、杭州南、杭州北收费站出口以及各条

高速与绕城高速连接枢纽等路段，可能会出现排队

缓行。 本报记者 吴崇远 通讯员 李亚 邱雨露

“五一”假期将至
杭州高速交警发布出行攻略

“五一”假期将至
杭州高速交警发布出行攻略